
              
 

AVVISO SUI RISULTATI DI PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

 

OPERE RIQUALIFICAZIONE E VALORIZZAZIONE AREA ARCHEOLOGICA DENOMINATA 

“FONDO CAL” 3 STRALCIO 

CUP G31B21003010005 

CIG 9821366F9A 

 

 

STRUTTURA PROPONENTE 

Fondazione Aquileia – via Patriarca Popone 7 – 33051 Aquileia (UD) 

Tel/fax 0431.917619 

 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE 

procedura negoziata, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. b) del DL 76/2020, convertito con 

modificazioni dalla Legge 11 settembre 2020, n. 120, modificato con D.L. 77/2021, 

convertito con modificazioni dalla L. 108/2021 

 

OGGETTO AFFIDAMENTO: 

opere riqualificazione e valorizzazione Fondo Cal 3 stralcio  

 

DATA DI AGGIUDICAZIONE 

08 giugno 2023 – decreto n. 172/2023 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

Criterio del prezzo più basso offerto, ai sensi dell’art. 36 comma 9-bis del D.LGS 50/2016 e 

s.m.i. 

 

OPERATORI ECONOMICI INVITATI  

n.05 operatori 

Denominazione Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo attività CAP Città 

DI BETTA GIANNINO 

SRL 

 

02116270303 02116270303 Via S. Gervasio,02 33045 NIMIS (UD) 

A.RE.CON. Snc di Casilino 

D. Fogar L. Olivieri M.C 

02364510301 02364510301 Via Napoleonica, 62 33030 CAMPOFORMIDO 

MALVESTIO DIEGO & C 

SNC 

02044420277 02044420277 Via Borsoi C., 17 30023 CONCORDIA 

SAGGITARIA (VE) 

VITA MAURO VTIMRA54C09G888H  Via del Lavoro, 25 33080 ROVEREDO IN PIANO 

(PN) 

ESEDRA R.C. 02109900304 02109900304 Via Longaron, 38e 33100 UDINE 

 



OFFERTE RICEVUTE 

n.4 offerte 

Denominazione Partita IVA Ribasso offerto Importo 

DI BETTA GIANNINO SRL 

 

02116270303 7,304 431.036,40 

A.RE.CON. Snc di Casilino D. 

Fogar L. Olivieri M.C 

02364510301 5,130 441.145,50 

MALVESTIO DIEGO & C 

SNC 

02044420277 4,500 444.075,00 

VITA MAURO VTIMRA54C09G888H 3,505 448.701,75 

 

DENOMINAZIONE E INDIRIZZO DELL’AGGIUDUICATARIO 

DI BETTA GIANNINO SRL - Codice Fiscale/Partita IVA 02116270303 

VIA S. GERVASIO, 02 

33045 NIMIS(UD) 

 

IMPORTO AGGIUDICAZIONE: 

€ 431.036,40 oltre agli oneri per la sicurezza per € 17.500,00 per oneri della sicurezza non 

soggetti a ribasso, per complessivi € 547.214,41, IVA 22% inclusa. 

 

ORGANISMO RESPONSABILE PROCEDURE DI RICORSO:  

Tar del Friuli Venezia Giulia 

L’intera procedura è stata espletata in modalità telematica, ai sensi dell’art 58 del D.Lgs 

50/2016 e s.m.i., sul portale eAppalti FVG 

 

 

           DIRETTORE  

          f.to dott. Cristiano Tiussi 


